

FW Holding ApS

c/o Wewers A/S, Centervænget 19, 3400 Hillerød

CVR-nr. 13 22 75 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Flemming Wewer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FW Holding ApS
c/o Wewers A/S
Centervænget 19
3400 Hillerød

CVR-nr.: 13 22 75 94
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Wewer, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Kirsebærhaven 1 til 8, Gislinge ApS, Gislinge

Associeret virksomhed

Wewers A/S, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel, produktion, handel med og transport af byggematerialer samt udøvelse af sådan anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse dermed, såvel som at eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er realiseret som forventet. Det ordinære resultat efter skat udgør 577.027 kr. mod -891.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	499	459
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	70.487	-14.401
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	430.521	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-985.182
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28.493
Andre finansielle indtægter	166.524	120.951
Øvrige finansielle omkostninger	-67.668	-7.074
Resultat før skat	600.363	-856.754
1 Skat af årets resultat	-23.336	-34.993
Årets resultat	577.027	-891.747
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-422.973	-1.891.747
Disponeret i alt	577.027	-891.747

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	246.695	345.505
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	19.077.661	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>6.149.198</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.324.356</u>	<u>6.494.703</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.324.356</u>	<u>6.494.703</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.500	0
Andre tilgodehavender	<u>3.329.759</u>	<u>3.430.083</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.332.259</u>	<u>3.430.083</u>
Likvide beholdninger	<u>2.998</u>	<u>1.014.544</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.335.257</u>	<u>4.444.627</u>
Aktiver i alt	<u>22.659.613</u>	<u>10.939.330</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for opskrivninger	172.463	0
6	Overført resultat	8.926.508	9.349.481
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>10.298.971</u>	<u>10.549.481</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	11.990.143	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.306	192.117
	Anden gæld	347.193	197.732
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.360.642</u>	<u>389.849</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.360.642</u>	<u>389.849</u>
	Passiver i alt	<u>22.659.613</u>	<u>10.939.330</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.336	34.993
	23.336	34.993
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	683.568	683.568
Afgang i årets løb	-334.948	0
Kostpris 31. december 2015	348.620	683.568
Opskrivninger 1. januar 2015	-338.063	-323.662
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	70.487	-14.401
Årets tilbageførsler på afgang	165.651	0
Opskrivninger 31. december 2015	-101.925	-338.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	246.695	345.505
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kirsebærhaven 1 til 8, Gislinge ApS	Gislinge	51 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2015	4.747.606	0	
Tilgang i årets løb	<u>12.756.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2015	<u>17.503.606</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 1. januar 2015	1.401.592	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>172.463</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2015	<u>1.574.055</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>19.077.661</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wewers A/S, Hillerød	32,48 %	100.845.000	10.786.000
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Reserve for opskrivninger			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		0	0
Årets opskrivning		<u>172.463</u>	<u>0</u>
		<u>172.463</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		9.349.481	11.241.228
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-422.973</u>	<u>-1.891.747</u>
		<u>8.926.508</u>	<u>9.349.481</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.990 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed med pant i selskabets beholdning af aktier i Wewers A/S, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 19.078 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.